

„Nowa Reforma” wychodzi dwa razy dziennie.
Numer parasy wychodzi oddzielnie z wyjątkiem poniedziałków i dni poświęconych...

NOWA REFORMA
NUMER POPOŁUDNIOWY.

Prenumeratę przyjmują:
Wojewódzka Administracja „Nowej Reformy” i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa...

Po wczystościach grunwaldzkich.

Zostało wspomnieć... Ale wspomnienie trwałe, niezaparte.
Przedewszystkiem obchód grunwaldzki w Krakowie powaga swoją i wielkim taktem obrzmiej...

Prasa o rocznicy Grunwaldu.

Jak było do przewidzenia, rocznica grunwaldzka stała się także dla prasy niemieckiej w Austrii i w Rzeczy przedmiotem rozmaitych rozmyślań i refleksyj...

Prasa francuska.

Zgoda inaczej brzmią głosy francuskie. Oto, co pisze pan Herbertte w dzienniku paryskim „Le siecle”...

Złot wszechsokołski w Sofii.

Ostatnie trzy dni uroczystości sofijskich wypełnił złot słowiański sokołstwa t. zw. Junaków...

Junaków samych, bułgarskich, stawilo się w Sofii...

„Junaków” samych, bułgarskich, stawilo się w Sofii przeszło 1 i pół tysiąca. Jest to liczba stosunkowo bardzo okazała...

E. DANIEŁOWSKI.

W miłości i boju.

Pani Irena słuchała ich namiętnej dysputy z zapartym oddechem w chaosie sprzecznych uczuć.
Przykro jej było i chwilami wstyd, gdy dostrzegła płytkość argumentów...

Ostatnie słowa Bohdana zawadziły o ważne tryby jej przeżyć...

Ostatnie słowa Bohdana zawadziły o ważne tryby jej przeżyć, wzburyły głębokie dziedziny dęgotrawnych szarpań...

Naleganie rodziny, wejście w lata, kiedy ciękałość do mężczyzny zaczyna niepokoić serce...

Naleganie rodziny, wejście w lata, kiedy ciękałość do mężczyzny zaczyna niepokoić serce i zniewalać do łatwego wyboru...

Życie stawało się tak programowe, wygodnie urządzone...

Życie stawało się tak programowe, wygodnie urządzone, doskonale przewidziane, że jakkolwiek niespodzianka stawała się niemożliwością...

łącznie własnością — i na myśl o tem ogarniał ją nagłe niesmak...

łącznie własnością — i na myśl o tem ogarniał ją nagłe niesmak, dochożący do wstępu.
Pan Waclaw był wogóle, a pod tym względem nieznośnie próżny...





